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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12219013L

2. Data e Regjistrimit 19/10/2021
3. Emri i Subjektit FLLAD 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Golem Kryemedhenj Kryemedhenj, Rruga e Pishave, 
Hotel Fllad, zona kadastrale nr.2291, pasuria nr.111/15 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te operoje si nje strukture akomoduese ne fushen e hoteleri 

– turizem bashke me anekset e tjera si bar, restorant, 
sherbime trasnporti per katering. Te afroje sherbime si 
pishine, SPA etj. Te afroje sherbime per aktivitete masive si 
dasma , ceremonial, sherbime per konferenca, seminare si 
dhe aktivitete te tjera te kesaj natyre 
Bedri Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2021                Deri: 18/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BedriSula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLLAD 2020
Web site: http://flladresort.com
E-Mail: info@flladresort.com  
Telefon: 0692020645  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-800975-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-806131-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.10.2021 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Kryemedhenj;         
Kryemedhenj, Rruga e Pishave, Hotel Fllad, zona kadastrale nr.2291, pasuria 
nr.111/15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Ndertesa 23, Nr. 7, Pallati i Kadarese;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807558-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.11.2021 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Investime, pjesmarrje, në  fushën  industiale turistike, agroturizëm, 
turizem detar, duke përfshirë të gjitha  operacionet komerciale, ndërtimore, industriale  së 
bashku me shërbimet përkatëse që konsistojnë në investimin, sipërmarrjen, realizimin, 
blerjen, shëndërrimin,   kompensimin, importimin, eksportimin, ruajtjen, ndërtimin, 
restaurimin, montimin e  produkteve, materialeve, shërbimeve përkatëse speciifike në 
konceptimin, krijimin, realizimin dhe zhvillimin e aktivitetit hotelier-turistik. Veprimtari në 
fushën e  strukturave akomoduese hoteleri, bar, restorant, me  plan shërbimi të 
personalizuar dhe plan shërbimi “cdo gjë e përfshirë” (all inclusive), shazllone, stacione 
plazhi, lundrime turistike, sporte ujore, pistë ne det me lokacion bar restorant, vendbazim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1695B03-2ECD-45C4-A14A-46491D9ED78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55663FE6-FDC3-41F4-8C01-AD264CF0EA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536E9BF4-3983-45F5-A933-422B8020BF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536E9BF4-3983-45F5-A933-422B8020BF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EF4E82-7C2A-405B-8749-70BB4D891AD9
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përmjete ujore, motorrike dhe jo motorrike, transport, organizim i tureve, guidave të 
ndryshme turistike, zhvillimi dhe pjesmarrje i panaireve, seminareve dhe work-shop-eve, 
shërbime opsionale plotësuese me karakter clodhje, pushimi, dëfrimi, spektakli, lojëra etj. 
Veprimtari ne fushen e estetikes dhe dermo-kozmetikes; hapja dhe mbajtja e qendrave me 
profil estetiken, dermo-kozmetiken, trajtimin e lekures dhe trupit, masazheri dhe 
mirembajtje trupore, fitness dhe pishina. Organizim dhe menaxhim, konferencash, 
eventesh, seminaresh, trajnimesh etj. Sherbime te perkthimit. Pajisje perkthimi, mikrofoni, 
sisteme audio viziale. Sherbime kateringu. Printime, kancelari. Dhenie/ marrje makina me 
qera, transport me automjete dhe me shofere, asistence profesionale per organizimin dhe 
zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, kultures, sportit etj. Te ofroje 
sherbimin catering per vete dhe per te tretet, brenda ambienteve te Hotelit si edhe jashte 
tij. Import- eksport, tregtim, montim, prodhim te pjeseve te ndryshme prej metali, druri, 
xhami apo plastikë, me lende te pare te porositesit. Tregti me shumice dhe pakice, import 
eksport te mallrave te ndryshme industriale. Shoqeria ka gjithashtu per objekt agjencine, 
perfaqesine e agjencise, ndermjetesine ne pergjithesi, konsulencen tregtare, komisionin, 
spedicionin, organizimin e transporteve per shoqeri, ente dhe ndermarrje ne te njejtin 
sektor ose ne sektore te afert, si dhe ajo mund të ofrojë  shërbimet edhe si agjenci 
punësimi, agjenci turistike, sipas ligjeve të posacme për këto veprimtari. Te kryej aktivitete 
ne fushen e lavanterise, pastrimi kimik dhe industrial Te kryej aktivitete publikimi, 
reklamimi, shitje, blerje online. Shërbim parkimi, si dhe çdo veprimtari tjetër ekonomike 
që do të konsiderohet e   nevojshme dhe e dobishme   për vijimin e aktivitetit te kompanise. 
Sherbime kembim valutash per klientet e struktures hoteliere. Shitje librash dhe veprimtari 
te tjera qe lidhen me librin. Tregtimin e mallrave të ndryshme me shumicë dhe pakicë, 
veprimtari në fushën e shit-blerjes si dhe të gjithë formave të qirasë apo të shfrytezimit të 
pasurive te   patundshme. Pagese e sherbimeve me para ne dore, me xhirim bankar, me 
karte krediti etj. Ruajtjen e objekteve pronesi te saj, sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe 
shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, instalim dhe perdorim I sinjalistikes te 
radioalarmit dhe paisjeve te paisjeve te tjera te vezhgimit. Shoqeria mund te marre 
persiper kryerjen te jap dhe te marrë komisione (porosi), perfaqesi, me ose pa depozite dhe 
mandate, te bleje, perdore ose te transferoje shpikje dhe realizime te tjera te mendjes se 
njeriut, te kryeje kerkime tregu, te jape e te marre liçenca tregetare, te kryeje veprime 
tregtare (edhe te importeksportit), veprime financiare, shitblerje pasurish te tundshme e te 
patundshme, te vlefshme e te nevojshme per qellimet e shoqerise. Shoqeria mund te 
operoje ne fushen e ndertimeve civile, si edhe per te trete. Te kryej cdo transaksion ne 
lidhje me pasurit e paluajtshme dhe te luajtshme si dhe cdo aktivitet tregtar financiar, te 
jap dhe te marre me qira, te vendose pengje dhe barra hipotekore; aktivitete keto te 
konsiderura te dobishme apo te nevojeshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesor te citurara me siper")          u be            ("Te operoje 
si nje strukture akomoduese ne fushen e hoteleri – turizem bashke me anekset e tjera 
si bar, restorant, sherbime trasnporti per katering. Te afroje sherbime si pishine, 
SPA etj. Te afroje sherbime per aktivitete masive si dasma , ceremonial, sherbime per 
konferenca, seminare si dhe aktivitete te tjera te kesaj natyre ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D84FED-4714-44CF-9A6E-3972482AC38B
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D84FED-4714-44CF-9A6E-3972482AC38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7D62F7-5B7E-431E-A01A-68D0D1907A1D

